一般競争入札参加資格確認申請書

年　　月　　日

町田市病院事業管理者　近藤　直弥　様

所在地

商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者

（担当者　　　　　　　　電話　　　　　　　　　　　　）

FAX

２０１６年１０月２４日付けで公告された契約件名「総合案内・搬送管理・ＩＣＵ室補助業務委託（長期継続契約）」に係る一般競争入札に参加する資格について確認を受けるため下記のとおり申請をします。
記

次の（1）～（5）に掲げる条件をすべて満たしていることを誓約します。
（1）には東京都電子自治体共同運営電子調達サービスの「物品買入れ等競争入札参加資格審査受付票」の写し（裏面に印鑑証明書を貼付したもの）、
（2）には業務委託受託実績表及び契約書の写し
をそれぞれ添付します。

なお、この書類を提出した以後に（1）～（4）に掲げる条件のいずれかを満たさなくなった場合は、速やかに届け出ます。
(1) 電子調達サービスにより入札参加資格審査申請を行い、町田市における物品買入れ等競争入札参加資格者名簿に登録されている者の内、申請営業種目「医事業務」、取扱品目「滅菌（院内）」及び「病院事務（病棟等作業、物流管理等）」のいずれにも登録されていること。
(2) ２０１１年４月１日から２０１６年３月３１日までに、東京都もしくは神奈川県で一般病床数４００床以上の国または地方公共団体病院及び地方独立行政法人が運営する病院における総合案内・搬送管理・ＩＣＵ室補助のうち１以上のうち１以上の業務を２年以上継続して請負った実績、または見込みがあること。
(3) 町田市入札参加資格停止措置要綱（昭和６２年５月１日適用）による資格停止措置又は町田市契約における暴力団排除措置要綱（平成２１年１２月１日施行）による入札参加資格停止措置を受けていないこと。
(4) 経営不振の状態（会社更生法（平成１４年法律第１５４号）第１７条に基づき更生手続開始の申立てをし又はされた時、民事再生法（平成１１年法律第２２５号）第２１条に基づき再生手続開始の申立てをし又はされた時、手形又は小切手が不渡りになった時等。ただし、町田市が経営不振の状態を脱したと認めた場合は除く。）にないこと。